PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК СЕРОВО

РЕШЕНИЕ

	19 июня 2019 года
	     № 02-17

Об утверждении официального печатного издания для публикации
информации избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 19 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
РЕШИЛА:
1. Утвердить официальным печатным изданием для публикации информации избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово по подготовке и проведению выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово шестого созыва официальный печатный орган внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово «Муниципальный вестник поселка Серово».
2. Направить настоящее решение редактору газеты «Муниципальный вестник поселка Серово».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово Т.Т.Нилову.
	Председатель избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Серово
	Т.Т.Нилова

	Секретарь избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Серово
	О.Н.Фридман